1
Анализатор
параметров сети
типа ND10
Руководство
по эксплуатации
2
Содержание

по заказу* X
* по согласованию с производителем
Пример заказа:
код ND10-2.2.1.00.E.1 означает:
ND10 – анализатор параметров 3-х фазной сети ND10
2  -  входной ток 5А (x/5)
2 - входное напряжение (фазное/межфазное)
Un=3 x 230/400 V
1 - с интерфейсом RS485
00 - стандартное исполнение
E - сопроводительная документация на английском
языке
1 - с дополнительным сертификатом качества
46
52